
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

سما بغداد الاهليه  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

623

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516230001
162516230002
162516230003
162516230004
162516230005
162516230006
162516230007
162516230008
162516230009
162516230010
162516230011
162516230012
162516230013
162516230014
162516230015
162516230016
162526230017
162526230018
162526230019
162526230020
162526230021
162526230022
162526230023

جوادين سامر ازهر منصور
حبيب حيدر خواف عبد الله
حسين احمد قاسم حميد

حسين خليل نغيمش فنوس
حسين علي رياض ممنوع
حسين نعيم شنون ادهم
عباس رحيم فضيح فهد

عبد الله حسين جاسم محمد
علي احسان علي ردام
علي حسين علي ردام
علي خالد لطيف محمود
غسان محمد قاسم محمد
كرار علي حسن بسيطة
مجتبى وسام اياد كاظم
محمد باقر ناظم عبد

منتظر نؤاس حميد خورشيد احمد
ام البنين علي حسين علي

تبارك وليد علي ردام
رقية ميثاق حليم جاسم

زينب ثائر سوادي محمود
سالي شاكر تركي عبيد
شهد علي حيدر كامل

فاطمة عمار قابل شهيد

76
69
92
84
96
55
82
85
95
86

100
89
71

100
95
63
78

100
96

100
100
89
90

91
80
89
72
93
60
64
67

100
75
86
88
52
99
95
75
90
97
78
90
91
65
73

92
31
57
50
95
38
50
39
88
39
62
81
39

100
75
39
62
71
50
55
50
68
50

89
56
72
56
95
50
64
59
99
59
61
79
59

100
76
42
66
94
84
76
55
59
53

74
55
87
78

100
42
74
59

100
61
90
92
60

100
100
60
80

100
96
96
70
84
84

79
66
82
63

100
39
36
68

100
63
90
74
50
97

100
31
59
98
80
79
76
52
76

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

501
0

479
403
579

0
0
0

582
0

489
503

0
596
541

0
435
560
484
496
442
417
426

83.5
0

79.83
67.17
96.5

0
0
0

97
0

81.5
83.83

0
99.33
90.17

0
72.5

93.33
80.67
82.67
73.67
69.5
71

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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سما بغداد الاهليه  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27

162526230024
162526230025
162526230026
162526230027

فاطمة ماجد صالح خلف
فواطم ماهر فلاح  حسون

نرجس ماجد حمودي عبدالامير 
هاجر لطيف عبود حسين

100
78
91
55

96
73
85
76

90
35
59
36

94
52
55
50

100
88
74
72

89
70
52
66

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

569
0

416
0

94.83
0

69.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

27 16 11

المشاركين
كلي بنين بنات

18 9 9

الناجحين
كلي بنين بنات

7 5 2

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00811 3
 100% 100% 70% 96% 96%  89%

 66.67%

الممتحنيين

27 16 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 67%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


